
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

станица Медведовская

О внесении изменений в постановление администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района 

от 26 октября 2012 г. № 234 «Об утверждении перечня 
должностей муниципальной службы, при назначении на 

которые граждане и при замещении которых 
муниципальные служащие обязаны предоставить сведения 

о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с изменениями в структуре настоящему постановлению, 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района, со 
статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О проти
водействии коррупции», руководствуясь Уставом Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района от 26 октября 2012 г. № 234 «Об утверждении 
перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые 
граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны 
предоставить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей» изменение, изложив приложение в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ И.А.) 
обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района С.Н. Гавшин



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района
от & 3-

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации Медведовского 

сельского поселения Тимашевского района, при назначении на которые 
граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны 
предоставить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы, отнесенные Законом Красно
дарского края от 8 июня 2007 г. № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных 
должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском 
крае» к главным, ведущим и старшим группам должностей.

Инспектор по кадрам 
отдела по общим и 
организационным вопросам 
администрации Медведовского 
сельского поселения Н.Н. Шорина


